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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K11807009G

2. Data e Regjistrimit 07/06/2001

3. Emri i Subjektit TELEVIZIONI ARBERIA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 04/10/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/1999      Deri: 04/10/2029

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE PALLATI KULTURES 

8. Kapitali 423.299.800,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 423.299,80
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Kryerja e veprimeve televizive

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Estela Dashi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  02/02/2007 Deri : 02/02/2010
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
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Didier Stoessel

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  02/02/2007 Deri : 

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Anatoli Vladev Belchev

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  02/02/2007 Deri : 

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ardian Takaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  02/02/2007 Deri : 

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Antoni Bechelev
Me te drejte vote : 200.0000
Pa te drejte vote : 

25. Aksionarët 

25.1 Numri i Aksioneve 

25.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,00

Ardian Takaj
Me te drejte vote : 400.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,00

27. Aksionarët Apace Media Albania
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Me te drejte vote               : 400.0000
Pa te drejte vote               : 27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
40,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TELEVIZIONI ARBERIA
Të Tjera: Depozitimi i dosjes gjygjesore te vendimit Nr. 58 te 
Gjykates se Apelit Tirane i cili vendosi : Mospranimin e 
ankimit te paraqitur nga ankimuesi  Z. Ardian Takaj, me 
cilesine e aksionerit me 40% te shoqerise "Televisioni 
Arberia" sh.a dhe te kryetarit te keshillit mbikqyres te 
shoqerise i cili ka parashtruar shkaqe per ndryshimin e 
vendimit Nr. 22058/11 date 12.09.2006 dhe refuzimin e 
kerkeses per depozitim te akteve te shoqerise.

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049182-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/10
/1999

Numri i Vendimit:22058, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja ":30 vjet Selia ""Rruga e Kavajes": , nr 34/1 , tirane  Kapitali : 2 000 000 leke  
Aksioneret:  Ardian Takaja , Roke Koro dhe Perikli Karavella Drejtor: Perikli  Karavella  
Keshilli Mbikqyres perbehet nga : Ardian Takaj , Roke Koro dhe Bardhyl Martiniani  
Ekspert kontabel : Et'hem Sula  Objekti:  Kryerja e veprimtarise televizive dhe 
veprimtarive te tjera qe lidhen direkt ose indirekt me veprimtarine televizive

Lista e Dokumenteve:
TVA-22058-04-10-99

2. 16/05
/2000

Numri i Vendimit:22058/1, Gjykata:Tirane
Shitjen e 20 % te aksioneve te zoteruara nga z. Perikli Karavella aksionerit te ri z.Dritan 
Hoxha si  dhe Roke Koro i shet 13 % te aksineve z. Dritan Hoxha .Pas kesaj aksionere te 
shoqerise jane : Ardian Takaj me 40 % te aksioneve , Z. Roke Koro me 27 % te aksioneve 
dhe Dritan Hoxha me 33 % te aksioneve

Lista e Dokumenteve:
TVA-22058-04-10-99

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CAE048-FC9A-40EA-92ED-B0002A8C784E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CAE048-FC9A-40EA-92ED-B0002A8C784E
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3. 08/09
/2000

Numri i Vendimit:22058/2, Gjykata:Tirane
Shitja e 33 % te aksioneve te zoteruara nga askioneri |Dritan Hoxha ne favor te aksonerit 
Perikli Karavello .Pas kesaj shitje aksionere te shoqerise jane Ardian Takaj me 40 % , 
Roke Koro me 27 % dhe Perikli Karavella me 33 % .Shkarkimin e eksperit Ethem Sula 
dhe emerimi ne detyren e ekspertit te z. Nexhip Caci

Lista e Dokumenteve:
TVA-22058-04-10-99

4. 13/10
/2000

Numri i Vendimit:22058/3, Gjykata:Tirane
zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili arin ne vleren 12 000 000 leke .

Lista e Dokumenteve:
TVA-22058-04-10-99

5. 20/10
/2000

Numri i Vendimit:22058/4, Gjykata:Tirane
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise ne natyre i cili arin ne vleren 423 299 800 leke .

Lista e Dokumenteve:
TVA-22058-04-10-99

6. 30/05
/2001

Numri i Vendimit:22058/5, Gjykata:Tirane
shitja e 33 % te aksioneve te zoteruara nga askioneri Perikli Karavella ne favor te z. Artan 
Sevrani si dhe shitjen e 7 % te aksioneve te z.Rroke Kora ne favor te z. Artan Sevrani . Pas 
kesaj shitje aksionere te shoqerise jane z.Ardian Takaj me 40 % te aksioneve , z. Artan 
Sevrani me 40 % dhe Z. Roke Korome 20 % te aksioneve .Largimi i z. Bardhyl Martiniani 
si antar i keshillit mbikqyres dhe emerimin ne vend te tij te z. Artan Sevrani. Emerimin si 
drejtor te shoqerise te z. Ardit Gjebrea dhe largimin nga kjo detyre e z. Perikli Karavella.

Lista e Dokumenteve:
TVA-22058-04-10-99

7. 20/02
/2003

Numri i Vendimit:22058/6, Gjykata:Tirane
Shitjen e 20 % te aksioneve te z.Artan Sevrani ne favor te z. Arjan Lamaj . Shitjen e 20 % 
te aksioneve te aksionerit roke Koro ne favor te z. Arjan Lamaj . Pas kesaj shitje aksionere 
te shoqerise jane z. Ardian Takaj me 40 % , Arjan Lamaj me 40 % dhe z.Artan Sevrani me 
20 % te aksioneve .

Lista e Dokumenteve:
TVA-22058-04-10-99

8. 11/07
/2003

Numri i Vendimit:22058/7, Gjykata:Tirane
miratimi i doreheqjes se z. Ardit Gjebrea dhe emrimi ne detyren e drejtorit te z. Virgjil 
Kule .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CAE048-FC9A-40EA-92ED-B0002A8C784E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CAE048-FC9A-40EA-92ED-B0002A8C784E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CAE048-FC9A-40EA-92ED-B0002A8C784E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CAE048-FC9A-40EA-92ED-B0002A8C784E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CAE048-FC9A-40EA-92ED-B0002A8C784E
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Lista e Dokumenteve:
TVA-22058-04-10-99

9. 30/12
/2004

Numri i Vendimit:22058/8, Gjykata:Tirane
Miratimi i doreheqejes se antarit te keshillit mbikqyres z. Artan Sevrani dhe emrimi ne 
vend te tij te znj. Sonila Agaj si dhe miratimin e largimit te z. Virgjil Kule si drejtor i 
shoqerise dhe emrimin ne vend te tij te z. Artan Sevrani .

Lista e Dokumenteve:
TVA-22058-04-10-99

10. 10/06
/2005

Numri i Vendimit:22058/9, Gjykata:Tirane
Shkarkimin nga detyra e antarit te keshillit mbikqyres te z.Roke Koro dhe emerimi ne vend 
te tij te z. Arben Hakani. Shkarimin nga detyra e ekspertit e z. Nexhip Caci dhe  emerimi 
ne vend te tij te z. Halim Bakalli . Ratifikimi i vendimit date 24.12.2004 i asamblese se 
jashtezakonshme te aksionereve .

Lista e Dokumenteve:
TVA-22058-04-10-99

11. 04/05
/2006

Numri i Vendimit:22058/10, Gjykata:Tirane
Shitja e aksioneve te zoteruara nga z. Artan Sevrani  ne favor te znj Suzana Mara dhe 
shitjen e aksioneve te zoteruara nga z. Arjan Lamaj ne favor te shoqerise "Albecorp"sh pk . 
Pas kesaj shitje aksionere te shoqerise jane :z.Ardian Takaj me 40 % , Shoqeria"Albecorp" 
sh pk me 40 % dhe znj Suzana Mara me 20 % te aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
TVA-22058-04-10-99

12. 12/09
/2006

Numri i Vendimit:22058/11, Gjykata:Tirane
Shkarkimin e kryetarit te keshillit mbikqyres z. Ardian Takaj dhe miratimin e doreheqjes te 
znj Sonila Agaj . Emerimin si antare te keshillit mbikqyres te znj Edlira Margilaj , Luan 
Bregasi dhe Estela Dashi .Emerimin e ekspertit kontabel znj Luljeta Cipi . Ermerimin ne 
detyren e drejtorit te z.Kasem Hysenbelli .

Lista e Dokumenteve:
TVA-22058-04-10-99

13. 27/11
/2006

Numri i Vendimit:22058/12, Gjykata:Tirane
Prishjen me nenvizim te rregjistrimit te kryer ne rregjistrin tregtar per vendimin e gjyqtarit 
te vetem nr 22058/11 date 12.09.2006

Lista e Dokumenteve:
TVA-22058-04-10-99

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CAE048-FC9A-40EA-92ED-B0002A8C784E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CAE048-FC9A-40EA-92ED-B0002A8C784E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CAE048-FC9A-40EA-92ED-B0002A8C784E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CAE048-FC9A-40EA-92ED-B0002A8C784E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CAE048-FC9A-40EA-92ED-B0002A8C784E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CAE048-FC9A-40EA-92ED-B0002A8C784E
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14. 15/12
/2006

Numri i Vendimit:22058/13, Gjykata:Tirane
Dhenia e miratimit per largimin e znj Suzana Mara dhe shoqerise "Albecorp"shpk si 
aksonere te shoqerise .Transferimin e kuotave te zoteruara prej tyre ne shoqeri ne favor te 
z. Perparim Kalo dhe z. Anatoli Belchev. Pas kesaj shitje aksioner te shoqerise mbeten: z. 
Ardian Takaj me 40% te aksioneve, z. Anatoli Belchev me 40% te aksioneve dhe z. 
Perparim Kalo me 20 % te aksioneve . Emerimin si drejtor i pergjithshem i shoqerise i 
z.Kasem Hysenbelliu.

Lista e Dokumenteve:
TVA-22058-04-10-99

15. 02/02
/2007

Numri i Vendimit:22058/14, Gjykata:Tirane
Miratimin e largimit te z. Luan Bregasi nga detyra e kryetarit te keshillit mbikqyres dhe znj 
Edlira Margilaj dhe znj Estela Dashi nga detyra e antares se Keshillit Mbikqyres. Keshilli i 
ri mbikqyres perbehet nga z.Dider Stoesel -kryetar,z.Anatoli Belchev dhe Ardian Takaj . 
Emerimin e z, Dider Stoesel si perfaqesues i televizionit Arberia sha ne shoqerine "Sat 
Plus"sha per te investiguar mbi statusin e askioneve te kesaj shoqeri ne kete te fundit si dhe 
ne cilesine e perfaqesuesit te ndermare cdo veprim dhe vendim te nevojshem .Miratim i i 
largimit nga detyra e drejtorit te z. Kasem Hysenbelliu dhe emerimi ne kete detyre te znj 
Estela Dashi.

Lista e Dokumenteve:
TVA-22058-04-10-99

16. 10/10
/2007

Numri i Vendimit:22058/QKR, Gjykata:Tirane
Transferimi i 20% te aksioneve te aksionerit Perparim Kalo ne favor te shoqerise "Apace 
Media Albania" shpk. Shitjen e 20% te aksioneve te aksionerit  Anatoli Belchev ne favor te 
shoqerise "Apace Albania" shpk. Pas kesaj ortake te shoqerise jane: Antoni Belchev me 
20% te aksioneve, Ardian Takaj me 40% te aksioneve dhe Shoqeria "Apace Media 
Albania", shpk me 40% te aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
TVA-22058-04-10-99

17. 18/02
/2008

Numri i Vendimit:22058/qkr, Gjykata:Tirane
Depozitmin e vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane per marjen e mases se 
sigurimit Nr 3975akti  date 14.02.2008 per pezullimin e veprimeve ne shoqerine TVA sha 
ne lidhje me transferimin , tjetersimin apo shitjen e aksioneve deri ne perfundimin e 
gjykimit te ceshtjes .

Lista e Dokumenteve:
TVA-22058-04-10-99

18/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-120063-02-08
Numri i Aksioneve ishte            "423.299,00"          u be            "1.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "02/10/1999"          u be            "04/10/1999"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CAE048-FC9A-40EA-92ED-B0002A8C784E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CAE048-FC9A-40EA-92ED-B0002A8C784E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CAE048-FC9A-40EA-92ED-B0002A8C784E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CAE048-FC9A-40EA-92ED-B0002A8C784E
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Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "423.299,80"         
Capital_Paid_Value ishte            "423.299.800,00"          u be            "2.000.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         
DurationEndDate ishte            "02/10/2029"          u be            "04/10/2029"         
Data e Themelimit ishte            "02/10/1999"          u be            "04/10/1999"         
Objekti ishte            ("Kryerja e veprimtarise televizive dhe e veprimtarive te tjera qe 
lidhen direkt ose indirekt me veprimtarive televizive.")          u be            ("Kryerja e 
veprimeve televizive")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PALLATI KULTURES;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kavajes, nr. 34/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antoni Bechelev")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("84.659.000,00")            u be              ("84.659.960,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antoni Bechelev")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("19,99")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antoni Bechelev")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("84.659,00")            u be              ("200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Takaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("169.320.000,00")            u be              ("169.319.920,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Takaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("169.320,00")            u be              ("400,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Apace Media Albania")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("169.320.000,00")            u be              ("169.319.920,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Apace Media Albania")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("169.320,00")            u be              ("400,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Estela Dashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/02/2010")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Anatoli Vladev Belchev")                      Nga data 
"02/02/2007"           
eshte larguar anetari:            ("Antoni Bechelev")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Halim Bakalli")         
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-290454-09-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i dosjes gjygjesore te vendimit 
Nr. 58 te Gjykates se Apelit Tirane i cili vendosi : Mospranimin e ankimit te 
paraqitur nga ankimuesi  Z. Ardian Takaj, me cilesine e aksionerit me 40% te 
shoqerise "Televisioni Arberia" sh.a dhe te kryetarit te keshillit mbikqyres te 
shoqerise i cili ka parashtruar shkaqe per ndryshimin e vendimit Nr. 22058/11 date 
12.09.2006 dhe refuzimin e kerkeses per depozitim te akteve te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:

16/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650484-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit  Nr.16/1 Prot, date 06.01.2012, leshuar 
nga shoqeria përmbaruese private “Justitia” , për vendosjen e mases se sekuestros 
konservative, duke sekuestruar 100 % te kapitalt te shoqerise "TELEVIZIONI ARBERIA" 
sh.a. 

Lista e Dokumenteve:

15/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-069684-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.161/3 Prot, date 30.01.2013 " Per 
Heqjen e Sekuestros Konservative ", e leshuar nga Shoqeria Permbarimore “ JUSTITIA ", 
drejtuar QKR, ku eshte urdheruar:  Heqja e mases se Sekuestros Konservative , ne 
Shoqerine “ TELEVIZIONI ARBERIA “ sh.a, me NUIS(NIPT)K11807009G.     

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-115082-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.6455Prot,Nr.265Dosje  date 
30.05.2013, "Per Venien e Sekuestros mbi kuotat e debitorit”, leshuar nga Shoqeria 
Permbaruese Private “E.P.S.A” shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosja e 
sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori:   Ardjan Petrit Takaj. Si 
dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189D807A-B71F-42CA-B5F9-2E405AB41580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF436BBE-92BD-4BF1-8E02-F4DBCE3A98FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9BEDAE-CF9E-488F-A0C4-D6A0960AC1B5
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29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-614413-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1964 Prot.,  datë 16.03.2016, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  "E.P.S.A", protokolluar nga QKR, me Nr. 2677 Prot., datë 
17.03.2016, ku ku është kërkuar: Heqjen e bllokimit të kuotave/aksioneve dhe e të drejtave 
që rrjedhin nga zotërimi i kuotave për debitorët, të dërguara me  shkresën Nr. 6454 Prot., 
datë 30.05.2013, Nr. 6455 Prot., datë 30.05.2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :26/11/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE696C3C-26B4-4729-BE0D-C2C9B27B7B2F

